

A. 976.

Otrzymań d. 1. Junij 1827. roku.

Do dawnego kollatora a dnu nay bliży Interesowanego Prowokatora
i Kapłana Plebanij Dawydułowiczego Jakub Kierowicz Dawydułowiczego
Właści nad stanem duszowym tej Plebanij

Trudniwy o dobro i ceteri viminem daci wiademosci iakie mam o stanie
wymagowanym Dawydułowiczego Prowokatora

Wobec tego B. Włókielce kazała mi przedstawić tak Prowokatora
ani i nieś podobno bra wrobienia Testamentu wim nay pewniej
gotliwy o dobro tego Prowokatora zabierał się temi laty (dokonywało to
wysłucha co wygłosił wiece potrzeba było, a stym rozdrażni przed
wzięt był tego Prowokatora dokonaniu kłótni z wim podobnie dca bo
Włókielce, Sejmny opatny kłótni tak wewnatrz ich wzięt

Wystawie miał Plebanij jako mieszkanie Ple. Prowokatora ten przez
Kłótni, gdy dawny Budynki przez nie mieszkanie do nowożytny
przyszedł wim, wybudował miał Długosł. bardzo potrzebny
przy tak bliży Prowokator

Nato wysłucha pewno by mi przedstawić groza na tym Prowokator
rebranego. restat bosem kłótni i kłótni kłótni
Dni Obligi; Prowokator iako było, tak kłótni kłótni
restat przez familij bez względu rednego w u pewnej gro
pewny restat było pewnie iako fundusz na dokonanie
tego co mi odbici pewnie by do dobrego stanu doprowadzić
drzym

Nowy przybywający Administrators znalart gustyng, na u-
trzymanie stary przywilej iak orszak restat i by-
siadac iakdy kłótni do nowego Okleba pewnie byt res-
tat potrzebny kłótni przez Władcy Duchowny reprezentujący

Tak dalece przedstawiam Magistrem po Plebanijach wozny.
dono, w Bydża bydża nay wamiernym obitkiem Stoska-
wyści; dalece utrzymam było iak Plebanij, ceteri
restat wozny. - a pierwszym rebranym nowego woz-
nych stary Bydża, staj się bydża mostu pług sta męczy
- kłótni kłótni bydża wozny. - kłótni kłótni kłótni
mieli wozny do indemia po stary tak mi odbici potrzeb
nego wozny kłótni sta kłótni kłótni kłótni, i to woz-
taty odebrane a Włókielce kłótni przez to wozny kłótni
ponow

Z wielką miarą Interwencyj w cetero fundam do którego cetero
kollektorowie Podróżni nam tak wielką się przytargli se
na samą ludową koronę kielha tygogaj Prabh aresowali
Operaty kasueta na wyhoroy cetero stowam i nakładem
ich sprawione stowem tak oto ich o bezpociesznej flajnie
roz granicznych. i innych do cetero fundam koczelnego re-
kocznych sbaty odwarom się prosie I. Wilmariego Legona. O
Oficyna Dobrodzieci o cetero oradki reby stemu republiki
i co more być ocalonym. ocalonym restata.

In fundam samego folwarka Stary re był rejeu bedostowego
Drewna który me jest stasnowij niemyj ich do cetero Du-
chowego fundam nalezy i ten restat wulbrany i wotow-
morym —

Stary nielonyka nawet od lat kielha dresigt nay wernij
wstaję odbywajęch me niedyudow i przy niym cetero
nawet ich stasne repasy pod protektem bezpociesznej od-
brano od nich ich stary.

Stary koczelnij który się nalezy opłate na tyb radney do
wagi nie zrobione stowam nie była Pastora cetero
nad cetero i wyjednaniem obowiazkow nicodbiu nalezy
wmafy porostatorni doii macyj Nielonyka —

To wspaniałe dawne podaje do Uragi I. De Pace Dobrodzieci
sako dawny kollektor Opied i cetero dostrogan fundam
koczelnij nam honor pisze się.

ryentimom Stary

Dnia 20^{1^o} Maja
1827.
w Wilnie

Constanty W. Plater

D.
Janie Wielmernaego S. Rydza

Witkuckiego
Oficjalu Diecyei Wlenskiej
Lestymyego Chyru Bistropu

Witnia